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106 年公務人員高等考試一級考試應考人歷年著作或發明目錄列表 

入場證編號  考試類科  

序

號 
著作或發明目錄 

【請務必依作者姓名（按原出版之次序）、出版年、月份、題目、期刊名稱（專書出版社）、

起迄頁數之順序填寫】 
 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   

  

【注意事項】 
一、 請臚列個人歷年發表之著作或發明，包括：期刊論文、專書及專書論文、研討會論

文、技術報告及其他等。 
二、 填寫順序請按著作發表時間或發明專利期間起始日排列。 
三、 本表欄位若不足，可自行增列。 

附表 4 


